[image: image1.emf]北京市西城区设科教育培训中心

设科教育函[2020]03号

关于举办2020年6月注册岩土工程师

继续教育培训班的通知（待定）
各有关勘察设计单位:

应学员需求，我中心拟于2020年6月上旬在北京市举办注册岩土工程师继续教育培训班，必修课为住房和城乡建设部执业资格注册中心指定题目和教材，选修课为工程应用新技术。请有关单位根据需要，安排人员参加学习。现将有关事项通知如下：

1． 培训对象

    一级注册岩土工程师和从事勘察设计的技术人员

2． 培训内容

必修课:   岩土加固与处理工程技术新进展

选修课：  施工图审查技术要点及案例分析讲解（勘察设计专业）

        深基坑工程引起的位移及其环境影响

三．培训时间：

时间:  2020年待定
地点：北京六里桥西三环南路6号iu酒店（六里桥东地铁店）
四．培训费用:

    培训费：必修700元，选修课900元

交费方式：微信、支付宝、现金、支票、汇款
五．报名事项

    1、填写报名表，放到报名邮箱

    2、每周一至周五上午9:00—11:00 到我单位办理培训费用、上交  继续教育登记证书，也可其他方式办理
    3、办理地点：北京市西城区百万庄大街13号院3号楼13-6一层

    需提前汇款交费（备注专业、姓名），等候报到通知

    汇款账号：110060774018010010722
    单位名称：北京市西城区设科教育培训中心

开户银行：交通银行北京百万庄支行

六．学时记录

    学习结束后,按规定将必修、选修课各60学时记入注册人员继续教育登记证书
   联 系 人： 高老师 13901208872

          乔老师 15901525372

彭老师 13520740616

刘老师 13810258891
报名邮箱：zhucerenyuan@yeah.net

                             北京市西城区设科教育培训中心
                                  二○二○年二月二十四日

2020年6月注册岩土工程师继续教育培训班报名表

	单位：

	联系人：                                手机：

	电子邮箱：                              地址：

	姓名
	手机
	电子邮箱
	必修
	选修
	身份证号
	执业印章号

	增值税普通发票-单位名称：

纳税人识别号/统一社会信用证号：

	如需开具增值税专用发票请再此处提供文本格式开票信息：

注：发票学员现场领取，如贵单位需要当月入账，可快递发票，顺丰到付款，请在开票信息处注明